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Slovák Telekom. a.s., Karadžičova 10,825 13 Bratislava,

Slovenská republika tel.: 12345 (0903 903 903)

ICO: 35763 469, IČ DPH: SK 2020273893. DIČ: 2020273893
Zapísaní v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, vložka č.208!/B

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s„ č. ú. 262 102 3511/1100
(IBAN:SK93 1100 0000 0026 2102 3511 BIC:TATRSKBX)

Telefónne číslo

Dátum vyhotovenia faktúry

Dátum dodania služby

DÁTUM SPLATNOSTI

Číslo účtu VÚB

Číslo účtu Tatra banka

Číslo účtu Slovenská sporitelňa

VARIABILNÝ SYMBOL

SUMA NA ÚHRADU

0911838200

08.01.2011
07.01.2011

25.01.2011
1926264258/0200
2621023511/1100
0631773464/0900

7100032722
25,96 €

Pri úhrade uvedie variabilný symbol pre správnu identifikáciu Vašej platby.

Účastník 1.91206114
Základná škola s materskou školou B

ANNA BUCOVÁ
NOVÁ 361

029 42 Bobrov
IČO 37810324

Adresát
Základná škola s materskou školou B
ANNABUCOVÁ
NOVÁ 361
029 42 Bobrov

T-Mobile Club-body: 0

Faktúra za obdobie 08.12.2010-07.01.2011
Sadzba OPH{%) $umatoezDPHí€)

Mesačné poplatky 20 16,7500

Hlasové služby 20 2,6145

Nehlasové služby 20 2,2680

Suma bez DPH 2 0 % 21,6325

DPH 2 0 % 4,33..

!9?M?VÁ.^ £?5,96

Ďakujeme, že využívate naše služby.

00 Q Sioj f\

Prehľad poplatkov a prevádzky Variabilný symbol: 7100032722
Číslo kontraktu: 2580473

Mesačné poplatky

Super hit 100

Kontrola spotreby

Suma spolu

Obdobie

08.12.-07.01.
08.12.-07.01.

Hlasové služby Spotrebované voi'né

minúty*
Hovorné do siete T-Mobile 0:00

Hovorné do siete iných mobilných operátorov v SR 36:42

Hovorné do pevných sietí v SR 0:32

Suma spolu

Prevolané presunuté minúty

Nehlasové služby

SMS do siete T-Mobile

SMS do siete iných operátorov v SF

SMS prijaté

Suma spolu
- Uvedené jednotky sú vyjadrené v MB/ks/min.

37:14

0:00

Spotrebované volné
jednotky*

0
I 0

0

Jednatk. cena

bezDPH(€)

16,4500

0,3000

Minúty

nad rámec

53:25

10:12

0:00

63:37

Jednotky

naíi rámec*

9

18

3

Cena

bezDPH(€)

16,4500

0,3000

16,7500

Cena

bezDPH{€)

0,6169

1,9976

0,0000

2,6145
• Udaj obsahuje voľné, volné víkendové a prevolané presunuté minúty.

Cena
be*DPH{€)

0,7560

1,5120

0,0000

2,2680
• • Cena zahŕňa aj prijaté spoplatnené SMS zo služieb mobilnej zábavy.

Informácia
Táto faktúra sa vzťahuje na služby poskytnuté prostredníctvom mobilnej siete spoločnosti Slovák Telekom, a.s. Vo faktúrach vystavovaných po 1. 7. 2010 sa za prevádzku (napr.

volania, SMS správy a pod.) "v sieti T-Mobile" alebo "v sieti T-Mobile Slovensko" považuje prevádzka uskutočňovaná medzi účastníckymi číslami v rámci mobilnej siete spoločnosti

Slovák Telekom, a.s.

Infonnácia o zmene Všeobecných podmienok poskytovania verejných elektronických komunikačných služieb prostredníctvom verejnej mobilnej telefónnej sk

poskytovania verejnej elektronickej komunikačnej mobilnej dátovej služby T-Mobile Mobilný internet spoločnosti Slovák Telekom, a. s. platných od 31.12.2010. O

www.t-mobite.sk. Aktualizované znenie Všeobecných podmienok nájdete v T-Cetttrách alebo www.t-mobile.sk

\ spoločnosti Slovák Telekom, a. s. a Všeobecných podmienok

am o zmene Všeobecných podmienok nájdete od 30.11.2010 na

Upozornenie

Vážený zákazník, od 1.1. 2011 sa na služby Slovák Telekomu vztähuje nová, zvýšená sadzba DPH vo výške 20 %, podľa novely zákonač. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v

znení neskorších predpisov. Faktúry s dátumom dodania služby od 1. 1.2011 sú vystavené s 20 % sadzbou DPH. Do cien všetkých služieb účtovaných na základe zmlúv uzavretých

so zákazníkmi do 3 1 . 12. 2010 bude premietnutá a uplatňovaná zvýšená sadzba DPH tak, že k cene vyjadrenej bez DPH platnej k 3! . 12. 2010 sa pripočíta táto zvýšená sadzba

DPH.

Pokiaľ nebudete aati í priloženým Poštovým peňažrtým poukazom U (PPP U), použite číslo Octu 2 6 2 ! 023511/1 (00.
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Z á k l a d n á š k o l a s m a t e r s k o u ško
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